Las ciudadanas antes referidas indicarán en el 
momento oportuno sobre los hechos que aduce la parte actora, conforme su anuncio probatorio. 5.- Se fija como 
pensión alimenticia provisional para el derechohabiente habido en matrimonio la cantidad de CIENTO TREINTA 
Y OCHO DÓLARES 60/100 (USD$ 138,60 dólares), equivalente al 29,49% de la remuneración básica unificada 
de USD$ 470,00 USD, perteneciente al nivel 1 de ingresos de la Tabla de Pensiones Alimenticias Mínimas, 
vigente al momento de la presentación de la demanda, más subsidios y otros beneficios de ley, que deberán ser